



GMINA MYSZYNIC
07-430 Myszyniec, Plac Wolności 60
tel./fax (29) 77 21 141



Myszyniec, dnia 27.08.2020 r.

IN.271.17.2020.KI
pow. ostrołęcki woj. mazowieckie
NIP 142-214-537 REGON 550668284

Wg rozdzielnika

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Wykonanie robót budowlanych w ramach operacji „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poza aglomeracją Myszyniec” oraz zadania „Poprawa gospodarki wodno – ściekowej w aglomeracji Myszyniec” z podziałem na części I, II**”

Działając na podstawie art.38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Gmina Myszyniec przekazuje odpowiedzi na zadane pytania przez wykonawców.

Pytanie 1. Czy do rur kanalizacyjnych PVC zamawiający będzie wymagał kształtek wykonanych z tego samego surowca, tj. PVC SN8?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zastosowania kształtek kanalizacyjnych do budowy sieci z tego samego surowca.

Pytanie 2. Zgodnie z normą PN-EN 13598-2 dla studzienek tworzywowych konieczne jest określenie parametrów technicznych. Czy Zamawiający jako równoważne w stosunku do studzienki włączowej zaprojektowanych i opisanych w siwz uzna studzienki o następującym obszarze zastosowania:

- dostosowane dla obszarów obciążonych ruchem ciężkim (SLW 60) i możliwością zwieńczenia w klasie D400
- dopuszczalna głębokość 6m
- maksymalny poziom wody gruntowej 5m
- szczelność 0,5 bar w warunkach badania D wg normy PN-EN 1277
- uszczelki zgodne z PN-EN 681-1 dostosowane do kanalizacji.

Czy jest możliwe obniżenie któregoś z tych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zastosowania materiałów do budowy sieci zgodnie z dokumentacją projektową, obowiązującymi normami oraz zasadami wiedzy technicznej.

Pytanie 3. Średnice studzienek tworzywowych wyrażane są w różnej formie wymiarowej. Czy przez oznaczenie studni wymiarem 600 zamawiający potwierdza wymóg zastosowania studni o średnicy wewnętrznej rury trzonowej karbowanej jednowarstwowej min. 600mm? –

Odpowiedź: Zamawiający będzie wymagał zastosowania materiałów spełniających kryteria, które zostały określone w dokumentacji projektowej.



Pytanie 4. Czy Zamawiający będzie wymagał aby studnie kanalizacyjne były zgodne z normą PN-EN 13598-2 oraz czy Zamawiający będzie wymagał niezależnych raportów potwierdzających zgodność z w/w normą?

Odpowiedź: Zamawiający będzie wymagał dla wbudowywanych materiałów zgodności z obowiązującymi normami.

Pytanie 5. Czy Zamawiający potwierdza wymóg stosowania kinet monolitycznych, wykonanych metodą wtryskową z jednego odlewu bez elementów dogrzewanych, spawanych lub doklejanych? Ma to niewątpliwie znaczenie dla szczelności studni i swobodnego przepływu ścieków – bez progów, nadlewk, nierówności itp.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści do stosowania wyłącznie rozwiązania systemowe producentów zapewniające poprawność wykonania całego systemu zgodnie z dokumentacją projektową, obowiązującymi normami oraz zasadami wiedzy technicznej.

Pytanie 6. Czy ze względu na możliwy do wystąpienia zmienny poziom wody gruntowej Zamawiający będzie wymagał aby kompletna studnia tworzywowa, niezależnie od jej głębokości, składała się z maksymalnie z dwóch sztuk uszczelki celem ograniczenia i zminimalizowania potencjalnych miejsc przecieków oraz charakteryzowała się minimalną szczelnością 2 barów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści do stosowania wyłącznie rozwiązania systemowe producentów zapewniające poprawność wykonania całego systemu zgodnie z dokumentacją projektową, obowiązującymi normami oraz zasadami wiedzy technicznej.

Pytanie 7. Czy Zamawiający będzie wymagał aby szczelność studni minimum 2 bary została poparta niezależnymi badaniami?

Odpowiedź: Zamawiający będzie wymagał zastosowania materiałów spełniających kryteria które zostały określone w dokumentacji projektowej.

Pytanie 8. Na rynku średnice studzienek tworzywowych wyrażane są w różnej formie wymiarowej. Czy przez oznaczenie studni wymiarem 425 zamawiający potwierdza wymóg zastosowania studni o średnicy wewnętrznej rury trzonowej min. 425mm oraz rury teleskopowej średnicy wewnętrznej min. 405 mm

Odpowiedź: Zamawiający będzie wymagał zastosowania materiałów spełniających kryteria które zostały określone w dokumentacji projektowej.

Pytanie 9. Cechą charakterystyczną niektórych studzienek żelazowych jest możliwość wykonania każdej zmiany kąta na kanalizacji np. 47,115,212 stopni). Czy Zamawiający nie dopuści do wbudowania kinet, które do wykonania zmiany kąta na kanalizacji wymagają zastosowania kształtek na dopływie lub odpływie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści do stosowania wyłącznie rozwiązania systemowe producentów zapewniające poprawność wykonania całego systemu zgodnie z dokumentacją projektową, obowiązującymi normami oraz zasadami wiedzy technicznej.

Pytanie 10. Czy Zamawiający potwierdza wymóg zastosowania dla studni 425 rur teleskopowych z rdzeniem litym, montowanych do ramy włazów za pomocą zatrząsków? Rozwiązanie to zabezpiecza przed pękaniem rur teleskopowych podczas przemarzania (rura spieniona absorbuje wodę) oraz uwzględnia odmienną rozszerzalność cieplną żeliwa i pvc.



Odpowiedź: Zamawiający dopuści do stosowania wyłącznie rozwiązania systemowe producentów zapewniające poprawność wykonania całego systemu zgodnie z dokumentacją projektową, obowiązującymi normami oraz zasadami wiedzy technicznej.

Pytanie 11. Średnice studzienek tworzywowych wyrażane są w różnej formie wymiarowej. Czy przez oznaczenie studni wymiarem 1000 zamawiający potwierdza wymóg zastosowania studni o średnicy wewnętrznej rury trzonowej karbowanej jednowarstwowej min. 1000mm?

Odpowiedź: Zamawiający będzie wymagał zastosowania materiałów spełniających kryteria, które zostały określone w dokumentacji projektowej.

Pytanie 12. Czy Zamawiający będzie wymagał dla włączów żeliwnych w studniach 425 śrub mocujących wykonanych ze stali nierdzewnej – gwarantujących bezproblemowe otwarcie studni na etapie ich użytkowania?

Odpowiedź: Zamawiający będzie wymagał zastosowania śrub mocujących wykonanych ze stali nierdzewnych.

Pytanie 13. Czy Zamawiający będzie wymagał dla studni kanalizacyjnych rur trzonowych karbowanych jednowarstwowych, które zapewniają prawidłowe zagęszczenie podsypki podczas montażu, elastyczność oraz współpracę z gruntem podczas jego wypiętrzania w wyniku zamarzania? .

Odpowiedź: Zamawiający będzie wymagał zastosowania materiałów spełniających kryteria, które zostały określone w dokumentacji projektowej.

Pytanie 14. Studnia żłazowa DN1000 którą opisano w projekcie wyposażona jest w drabinkę ze stali kwasoodpornej zgodną z normą PN-EN 14396 oraz posiadającą deklarację CE. Czy zamawiający dopuści studnie 1000 wyposażone w drabinki ze stali nierdzewnej zgodną z normą PN-EN 14396?

Odpowiedź: Zamawiający będzie wymagał zastosowania materiałów spełniających kryteria, które zostały określone w dokumentacji projektowej.

Pytanie 15. Czy zamawiający dopuści studnie 1000 wyposażone w drabinki lub stopnie bez deklaracji CE?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści do stosowania wyłącznie wyroby zgodne z obowiązującymi normami oraz prawem.

BURMISTRZ
E. Abramczyk
mgr Elżbieta Abramczyk

